sticae nullo casu compelli possint ad solutionem

imbotaturae pro vitae. quod super possessionibus

. suorum beneficiorum nasceturr pro ea parte vi

delicet ipsius vinib quae sua erat a omni alia

acquisitione vini y et fraudecessantep mandantes

omnibusi et singulis Potestatibuswccapitaneis .

vicariisp liectoribusy lieferendariisy et ciiicialibug

llatiariisj et cabellatoribus Scijvitatisa et districtusg

nostris praedictorum. rtam praesentibusi quam fu

turis p quatenus has nostras litteras sub poena

indignationis nostraej sicut jacenta observenta et

faciant inviolabiliter observari. ln quorum testi

monium praesentes fieri jussimusy nostrique sigilli

munimine roborari. natum Papiaej die rv martiiy

Mcccxcivi indictione vn. n i

lndep vni id. juliij idem vicecomes diplomate suo

decrevity hoc item annis. et deinceps perpetuis

temporibus die festo il jacobi Apostolia pztlliuma

ejus templo pecuniis fisci emptum a idonandum

urbis magistratibus injungens p ut de modo . et

formay qua offerendum. sit r statuanty ut infra
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nos nominus Mediolani .etc. p comes virtutunzxp

lmperialis vicarius ceneralira lntendentes ob re

verentiam felicis victor-mea quam in festo li la

cobi de mense julii anni Mcccxci proximeprae

teriti llivina nobis ejus summa clementiaa dedit

dextera de comite Armeniaciy et gentibus suis.

pallium unum in honoremp et reverentiam ejus

dem gloriosi Aposloli S. lacobia in die ipsius festip

ad llcclesiama sub ejus vocabulo constructam in

nostra civitate Alexandriaey ubi prope fuit con

flictus dicti comitis Armeniacij debere hoc anno

offerri i quemadmodum factum fuit anno proxime

elapso. et sic etiam fieri debeat amodo singulis

annis. Mandamus harum tenore Pptestatiy liefe
fendarioquej ac Satpientibusia et Antianisy necinon

aliis ofiicialibus nostrisy etlcommunis dietae nostrae

civitatisa praesentibusy .et futurisj quibus spectata

et spectabit-a quatenusproviderea et ex nunc.op

portunum ordinem apponere debeanty per quem

in futuro festo. ejusdem li lacobi offeraturp et

fiat hujusmodi pallii oblatio. lit non solum pro

videanta ac opportunum ordinemj- ut praefertury

apponanty quod fiat isto anno y et quod etiam

fiat successive quolibet annoj et per moduma quo

revocari non possity cum omnino disposuerimusy

quod irrevocabiliter fiatj ut praemittitura singulis

annis. uec possumus majorem habere displicen

tiamp quam si sentiamus .oblationem ipsam omitti

Propter quod advertaut praenominati et alii prae

facti omnes oiiiciales nostri et communis memoratiy

diligenter has nostras litteras 1 et intentionem ob

servarep ac facere continue elfectualiter observari

sub nostrae totalis indignationis poena. Mandamus

insuper Magistris intratarum nostrarumj quatenus
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futurum fiendamj faciant pro ut factumj et ser

vatum fuit dicto anno proxime praeterito. ln quo

rum testimonium praesentes fieri jussimusj et re

gistrari j nostrique sigilli munimine roborari nat.

Mediolani die viu juliij Mcccxcivj indictione u. n

lioc decretum in publico consilio quadraginta octo

civium Alexandriae lectum et publicatum est vn kaL

Augustij communique omnium consensuj et appro

batione cautum fuitj ut ejusmodi pallii oblatio formaj

sequentibus tabulis praescriptaj fieret u Mcccxclvj

. die xxvi mensis juliij in Palatio veteri communis

Alexandriaej in consilio Sapientum quadraginta

octo de communij et populoj ibidem more solito

convocatorumj sapiensj et discretus vir llominus

carvagnus de campesioj index maleficiorumj ac

locum tenens sapientis viri homini Prancisci de

Milliis Legum Poctorisj vicarii egregii j et po

tentis viri nomini iacobi de Marciano honorab.

Potestatis civitatis Alexandriaej cum voluntatej et

consensu Pominorum Antianorum populi dictae

civitatis j super infrascriptis consilium postulavit.

ln primis cum liulleta etc. ltem cum praefatus

nominus Potestas requirat provideri de aliquo

bono ordine tenendo in festo id. iacobi Apostoli

pro felici victoria in die festo obtenta contra Ar

meniacos j prout placet j providere generaliter

consulatis nominus cullielmus lnvitiatus dixit j

et consuluit super dicta postaj quod praefatus

nominus Potestasj et Antiani j ac omnes aliae

societates hujus civitatis dicta die j vadant cum

. suis confalonibus ad oblationem faciendam in lic

clesia situata in dicta civitate sub vocabulo ll ia

cobi eo modoj et formaj quibus vaduntj et fit

in festo- S. Petrij Apostoli j et Patroni dictae ci

vitatis j et sic. observetur j et observari debeat pro

tempore futuro j et quolibet anno in festo li ia

cobi praedicti ad ipsius laudem et gloriam ln

reformatione cujus consiliij facto partito per supra

scniptum hominum locum tenentem de sedendo ad

. levandumj placuit omnibus sapientibus sedentibusj

pro ut supra dixit j et consuluit dictus nominus

cullielmusj qui consuluit ut supraj nemine in

contrarium levante. Momina Antianorum sunt

videlicetz nominus iulianus Pederana j ioannes